Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
SPBC SERIE SPBC "SINGLE-POINT" WÄGEZELLEN
Wägezellen für exzentrische Lasten, geeignet für
eichpflichƟge Waagen (CE-M) mit einer
Wägezelle; max. Plaƪormgröße 700x700 mm.
NENNLASTEN (kg): 100, 200, 300, 500, 630.

Farbe Funktion
  -- ABSCHIRMUNG
GELB OUTPUT +
GRAU SENSE +
BRAUN INPUT +
WEISS OUTPUT -
GRÜN INPUT -
ROSA SENSE -
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPBC100  700x700 100
SPBC200  700x700 200
SPBC300  700x700 300
SPBC500  700x700 500
SPBC630  700x700 630
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Alle technischen Daten und Grafiken können für Änderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankündigung erfolgen.